

Lista ostrzeżeń dotycząca bezpieczeństwa odnośnie wymagań Rozporządzenia (UE) 2023/988 w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów (GPSR) w celu ochrony użytkowników przed potencjalnymi zagrożeniami wynikającymi z nieodpowiedniego użytkowania.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa użytkowania gniazd do mechanizmów do zegarów ściennych oferty litery-plexi.pl

1. Producent:

Produkt pochodzi od producenta z Chin. Producent odpowiada za projektowanie, wytwarzanie oraz kontrolowanie jakości mechanizmów zegarowych.

2. Parametry identyfikujące produkt:

Typ mechanizmu: **Wieszak zegarowy**

Numer katalogowy: 2123

Wymiary: wysokość haczyka 18 mm, głębokość 20 mm, wysokość mocowania 38 mm, szerokość 20 mm, grubość 1 mm

Materiał: Aluminium

3. Ostrzeżenia i informacje dotyczące bezpieczeństwa:

Zalecenia dotyczące instalacji:

Produkt przeznaczony do montażu w zgodzie ze sztuką budowlaną. Wymaga odpowiednich umiejętności montażowych. Zwróć uwagę, że niewłaściwa instalacja gniazda może prowadzić do zagrożenia bezpieczeństwa w przypadku napotkania instalacji elektrycznych, gazowych lub wodociągowych.

Wybór rodzaju kołków montażowych do przymocowania gniazda leży po stronie montażysty, który posiada odpowiednią wiedzę lub uprawnienia czy kwalifikacje oraz dokładnie sprawdzi podłożę na którym będzie mocowane gniazdo do mechanizmu zegara ściennego.

Bezpieczeństwo użytkowania:

Produkt nie jest zabawką i nie jest przeznaczony do użytku przez dzieci. Wieszak stanowi zagrożenie dla dzieci,

Produkt przeznaczony do użytku wewnętrznego.

Zaleca się montaż wieszaka na stabilnej i odpowiednio wytrzymałej powierzchni.

Wieszaki należy montować na ścianach, które zapewniają odpowiednie wsparcie dla wagi zegara.

Użytkownik musi zachować ostrożność, aby nie uszkodzić produktu podczas montażu.

4. Ostrzeżenia dotyczące montażu

Montaż wieszaka powinien być przeprowadzony przez osobę dorosłą.

Używać odpowiednich narzędzi do montażu.

Osoba odpowiedzialna za montaż powinna wykorzystywać odpowiednie narzędzia do wiercenia i instalowania wieszaka.

Upewnij się, że w miejscu montażu nie ma ukrytych przewodów elektrycznych lub rur.

Przed rozpoczęciem montażu należy sprawdzić miejsce, w którym będzie instalowane gniazdo lub wieszak, aby uniknąć uszkodzenia instalacji elektrycznych lub wodociągowych lub gazowych.

5. Ostrzeżenia dotyczące materiału

Produkt wykonany z aluminium. Zawiera małe części, które mogą stanowić zagrożenie dla dzieci.

Wieszaki zegarowe wykonane z aluminium mogą mieć drobne elementy, takie jak wkręty czy nakrętki, które mogą stanowić zagrożenie w przypadku kontaktu z dziećmi.

6. Dane osoby odpowiedzialnej za wprowadzenie produktu na rynek europejski:

Osoba i firma odpowiedzialna znajduje się w polityce prywatności na stronie internetowej sklepu <https://litery-plexi.pl/polityka-prywatnosci-i-cookies>